
úterý, 21. prosinec 2021

firma :
ulice : mobil :

město : PSČ :
mail :

sl
ev

a

sl
e.

 k
o

v.
 o

st
.

L. P. % %

1
EW 30 DP3 Sklo CPL Dub 1100 x 1970 FAB EW Č 1

Do ocelové původní zárubně protipožární 

prosklené
29 300,- 29 300,- 500,- 500,- 10 29 750,-

2
EW 30 DP3 Sklo CPL Buk 1100 x 1970 FAB EW č 1

Do ocelové původní zárubně protipožární 

prosklené
29 300,- 29 300,- 500,- 500,- 10 29 750,-

3
EW 30 DP3 Plné CPL Dub 1100 x 1970 FAB EW 1 Do ocelové původní zárubně 6 000,- 6 000,- 500,- 500,- 10 6 450,-

4
EW 30 DP3 Plné CPL Dub 800 x 1970 FAB EW 1 Do ocelové původní zárubně 5 000,- 5 000,- 500,- 500,- 10 5 450,-

2 2 4 ks 69 600,- 2 000,-

Montáž cena v Kč ks celkem

Služby spojené se servisem zakázky 0 Kč 0 0 Kč Cena za materiál celkem

montáž dveří včetně obložky 0 Kč 0 0 Kč Sleva za platbu 100% předem 0%

montáž dveří 600 Kč 4 2400 Kč Cena montáže

zaměření 0 Kč 0 0 Kč Cena dopravy

doprava montáže 0 Kč 0 0 Kč Cena celkem bez DPH

doprava bez montáže 1000 Kč 1 1000 Kč  DPH 21%

3400 Kč Cena celkem včetně DPH

Dodací podmínky: platba při objednání 100%

platba při převzetí 0%

Závěsy a zámek FAB (bez vložky), WC nebo na klíč rozteč 72 mm jsou součástí ceny dveřního křídla. dne:

Závěsy, protiplech a pryžové těsnění jsou součástí ceny zárubní.

Vnitřní dveře a zárubně nejsou vhodné do vlhkých prostor (nad 60%) a nejsou odolné proti chemickým látkám.

Záruka a reklamační podmínky se řídí záručním listem.

Všechny výrobky mají prohlášení o shodě a protipožární atesty.

Cenová kalkulace platí jeden měsíc.

Podmínky prodeje a dodání se řídí všeobecnými obchodními podmínkami firmy POL-SKONE s.r.o. dodavatel: odběratel:

Verze: 09092014

mail: pelhrimov@holickychalupa.cz

Holický a Chalupa s.r.o.
727 947 955

394 70

BARVA

K
o

vá
n

í

Cenová kalkulace číslo akce: ND datum:     Zpracoval : Petr Hembera

Zahradní 391

ŠÍ
Ř

E 
ST

ĚN
Y

 (
m

m
)

Č. NÁZEV, MATERIÁL, SYMBOL

S P E C I F I K A C E CENA

Kamenice nad Lipou
394 70 Kamenice nad lipou pelhrimov@holickychalupa.cz

Holický a Chalupa s.r.o.
IČO: 25155407

ODBĚRATEL: Dům sociálních 

služeb PacovZahradní 391
DIČ: CZ 25155407

Doporučený 

ROZMĚR 

stavebního 

otvoru

ZÁ
M

EK

B
EZ

FA
LC

O
V

É

M
Ř

ÍŽ
K

A

kř
íd

lo

Cena za 

řádek po 

slevě

C
en

a 
ko

v.
 a

 

p
o

u
zd

. p
ře

d
 s

l. 

Cena za 

řádek před 

slevou

Poznámky/Přesná definice kování

Na jakékoliv případné reklamace, které se budou týkat špatně odsouhlasené kalkulace z Vaší strany nebudeme moci brát bohužel zřetel.

0

71 400 Kč

200 Kč

zá
ru

b
e

ň

Cena celkem za montáž a dopravu 90 508
V

Ý
P

LŇ
 K

Ř
ÍD

LA

TY
P

 S
K

LA

O
TE

V
ÍR

Á
N

Í

O
B

LO
ŽK

A
  R

EG
U

L.

ROZMĚR

15 708

Cena za materiál bez DPH celkem:        

1 000

71 400 Celkem poskytnutá sleva :

74 800

0

2 400

Platební podmínky

90 508

mailto:d.klapal@pol-skone.cz
mailto:pelhrimov@holickychalupa.cz

